[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  05 декабря 2024 г.  №  4079

В связи с несоответствием действующими положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения», администрация Лужского муниципального района                                                                                     п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Лужского городского поселения от 22.04.2013 № 374 «Об утверждении административного регламента администрации Лужского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                    А.В. Голубев
Разослано: ОМПСиК, КЭРиИД, прокуратура.
О признании утратившим

силу постановления

от 22.04.2013 № 374